
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00583472- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX-2022-00583472- -UNC-ME#FCC, por el cual la Lic. Carla Bilbao, DNI N° 39.363.544, solicita
se dé de baja la adscripción en la asignatura Introducción a la Carrera de Comunicación Social.

Y CONSIDERANDO:

Que la Lic. Carla Bilbao fue designada por RD 9/2022 para ser adscritpta de la asignatura
Introducción a la Carrera de Comunicación Social de la Licenciatura en Comunicación Social desde
1 de febrero del 2022 y hasta el 31 de diciembre del año 2023.

Que la Licenciada no desea continuar con la misma, por lo que resulta necesario dar de baja la
adscripción en dicha asignatura.

Por ello

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dar de baja la adscripción de la Lic. Carla Bilbao, DNI N° 39.363.544, en la
asignatura Introducción a la Carrera de Comunicación Social de la Licenciatura en Comunicación
Social que iba desde el 01 de febrero de 2022 y hasta el 31 de diciembre de 2023.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese. Girese a la Secretaría Académica.
Oportunamente,archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 5 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-819-E-UNC-DEC#FCC
		2022-10-05T11:45:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-05T15:01:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-05T15:01:28-0300
	GDE UNC




